
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 
 

Dipartimento di Economia – Settore Amministrazione 
segreteria.economia@unive.it  

1 

Decreto del Direttore 

Oggetto: Nomina Commissione di valutazione procedura comparativa Bando 543/2024 Prot. 
n. 0092156 del 12/04/2024 

IL DIRETTORE  DI DIPARTIMENTO 

 
VISTO lo Statuto;  

VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001, art. 7 e successive modificazioni;  

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale 

esterno (D.R. n. 914/2011 del 27/10/2011 e modificato con D.R. n. 321 del 

22/04/2014 e D.R. n. 548 del 10 luglio 2019);  

VISTO il Bando 543/2024 Prot. n. 0092156 del 12/04/2024 ratificato nel CDD del 
24/04/2024 per l’individuazione di una risorsa per il conferimento  n. 1  incarico di 
lavoro autonomo di tipo occasionale per attività supporto alla ricerca, nello specifico 
di: <Analisi econometrica e geografica degli impatti dell’inquinamento da PM10 e 
degli effetti delle misure introdotte da Arpav e altri enti regionali della Pianura 
Padana= sul progetto <Accordo con ARPAV per lo studio, l’analisi e la valutazione 
degli effetti indotti dalle misure applicate in Regione per il miglioramento della qualità 
dell’aria (prof. Giupponi)=. Codice Progetto ECO.ARPAV.2024, CUP 
H73C24000240005 

DECRETA 
 

Sono nominati membri della Commissione di valutazione della procedura 
comparativa in oggetto:  

1) Prof. Carlo Giupponi (presidente) 
2) Prof.ssa Monica Billio (membro della commissione) 
3) Prof. Luca Di Corato (membro con funzioni di segretario verbalizzante) 
 

 
 
Venezia, 02/05/2024 
  
 

Firmato: Il Direttore 
Prof. Giacomo Pasini 
(firma digitale) 
 

 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO  
Ing. Silvia Lovatti 
(firma digitale) 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:segreteria.economia@unive.it

		2024-05-02T10:20:57+0200
	IT
	Giacomo Pasini


		2024-05-02T11:39:43+0200
	IT
	Gennaro Capasso




